Регистрационный номер: 6.18.1-01/1304-05

Дата регистрации: 13.04.2017

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Фундаментальная информатика и информационные технологии» МИЭМ

НИУ ВШЭ и секретаре государственной экзаменационной комиссии в 2017

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

образовательной программы бакалавриата «Фундаментальная информатика и

информационные технологии», направления подготовки 02.03.02

«Фундаментальная информатика и информационные технологии» МИЭМ НИУ

ВШЭ, очной формы обучения в составе Президиума ГЭК и локальной ГЭК.

2. Утвердить состав Президиума ГЭК:

председатель

Президиума ГЭК

д.т.н., профессор, заведующий

лабораторией № 1 «Динамические

информационно-управляющие

системы им. Б.П. Петрова» ФГБУН

Институт проблем управления

имени В.А. Трапезникова РАН  Курдюков А.П.

Члены Президиума

ГЭК

д.ф.-м.н., гл. науч. сотр. ФГБУН

Институт проблем нефти и газа

РАН

 Вульфсон А.Н.

 к.т.н., доцент Департамента

прикладной математики МИЭМ

НИУ ВШЭ

 Аксенов С.А.

 к.ф.-м.н., доцент Государственный

астрономический институт имени

П. К. Штернберга

 Зотов Л.В.

 к.ф.-м.н., доцент Московского

авиационного института

 Малашкин

А.В.

 к.ф.-м.н., доцент Департамента

прикладной математики МИЭМ

НИУ ВШЭ

 Парусникова

А.В.

 PhD, доцент департамента

Прикладной математики МИЭМ

НИУ ВШЭ

 Буровский Е.А.

 к.ф-м.н., ведущий математик ИКИ

РАН

 Федяев К.С.

Секретарь

Президиума ГЭК

к.т.н., доцент, вед. инженер

Учебной лаборатории

Математического моделирования

Департамента прикладной

математики МИЭМ НИУ ВШЭ

 Логашина И.В.

3. Утвердить локальную ГЭК по приему итогового междисциплинарного

экзамена:

Председатель

локальной ГЭК

д.ф.-м.н., гл. науч. сотр. ФГБУН

Институт проблем нефти и газа

РАН

 Вульфсон А.Н.

Члены локальной

ГЭК

к.т.н., доцент Департамента

прикладной математики МИЭМ

НИУ ВШЭ

 Аксенов С.А.

 к.ф.-м.н., доцент Государственный

астрономический институт имени

П. К. Штернберга

 Зотов Л.В.

 к.ф.-м.н., доцент Московского

авиационного института

 Малашкин А.В.

 к.ф.-м.н., доцент Департамента

прикладной математики МИЭМ

НИУ ВШЭ

 Парусникова А.В.

 PhD, доцент департамента

Прикладной математики МИЭМ

НИУ ВШЭ

 Буровский Е.А.

 к.ф-м.н., ведущий математик ИКИ

РАН

 Федяев К.С.

Секретарь локальной к.т.н., доцент, вед. инженер  Логашина И.В.

ГЭК  Учебной лаборатории

Математического моделирования

Департамента прикладной

математики МИЭМ НИУ ВШЭ

4. Утвердить локальную ГЭК по защите выпускных квалификационных работ:

Председатель

локальной ГЭК

д.ф.-м.н., гл. науч. сотр. ФГБУН

Институт проблем нефти и газа

РАН

 Вульфсон А.Н.

Члены локальной

ГЭК

к.т.н., доцент Департамента

прикладной математики МИЭМ

НИУ ВШЭ

 Аксенов С.А.

 к.ф.-м.н., доцент Государственный

астрономический институт имени

П. К. Штернберга

 Зотов Л.В.

 к.ф.-м.н., доцент Московского

авиационного института

 Малашкин А.В.

 к.ф.-м.н., доцент Департамента

прикладной математики МИЭМ

НИУ ВШЭ

 Парусникова А.В.

 PhD, доцент департамента

Прикладной математики МИЭМ

НИУ ВШЭ

 Буровский Е.А.

 к.ф-м.н., ведущий математик ИКИ

РАН

 Федяев К.С.

Секретарь локальной

ГЭК

к.т.н., доцент, вед. инженер

Учебной лаборатории

Математического моделирования

Департамента прикладной

математики МИЭМ НИУ ВШЭ

 Логашина И.В.

Проректор                        С.Ю. Рощин